
 
 

UCHWAŁA NR X/81/25 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Bielinach 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 6, art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717) oraz 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Gminy Bieliny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/88/15 Rady Gminy Bieliny z dnia 12 października 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Bielinach (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2015 r. poz.2982) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 444


	UCHWAŁA NR X/81/25 RADY GMINY BIELINY z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-01-30T12:58:53+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




